

Toruń, dnia 10 maja 2019 r.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 w związku z art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych udzielamy odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w dniu 06.05.2019 roku do zapytania nr 04/2019 dotyczącego postępowania udzielenie zamówienia publicznego na „dostawę oraz zapewnienie dostępności oraz ciągłości działania Kompleksowego Systemu Zarządzania Oświatą i obsługi organizacyjnej, finansowo-księgowej, kadrowo-placowej, centralizacji podatku VAT”.

Zamawiający informuje, że pytania wpłynęły po upływie terminu, o którym mowa w art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych. Zamawiający w związku z brzmieniem art. 38 ust. 1a ustawy Prawo zamówień publicznych, pomimo uprawnienia do pozostawienia wniosku Wykonawcy bez rozpoznania, zdecydował się udzielić wyjaśnień w treści jak poniżej.

Pytanie 1

Kontekst: Załącznik nr 1 do SIWZ - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

System finansowo księgowy. Wymagania obligatoryjne.

System umożliwia:

5. zbiorczą analizę zgromadzonych danych o dokumentach źródłowych za pomocą MS Excel w podziale na rodzaj dziennika, jednostki, rozdziały, paragrafy i pozycje klasyfikacji budżetowej, formę płatności, kontrahenta, datę wystawienia, termin płatności

Czy Zamawiający dopuszcza, aby analiza danych nie zawierała informacji o formie płatności w obrębie jednego, wspólnego zestawienia?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania zaproponowanego przez wykonawcę.

Pytanie 2

Kontekst: Załącznik nr 1 do SIWZ - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. System finansowo księgowy. Wymagania obligatoryjne.

5. tworzenie zestawień i wydruków

Czy Zamawiający dopuszcza, aby sprawozdania RB-ZN, RB-UN, RB-UZ, RB-NWS były wprowadzane w systemie do planowania (Sigma)?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania zaproponowanego przez wykonawcę.

Pytanie 3

Kontekst: Załącznik nr 1 do SIWZ - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. System finansowo księgowy. Wymagania obligatoryjne.

W zakresie dotyczącym faktur zakupu i sprzedaży

11. Sporządzanie raportu z obrotów na kontach po odbiorcy i nabywcy

Czy Zamawiający poprzez 'nabywcę' rozumie 'kontrahenta'?

Odpowiedź: Tak, pod pojęciem „nabywcy” Zamawiający rozumie „kontrahenta”.


DYREKTOR
TORUŃSKIEGO CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH

Paweł Modrzyński (7)